
Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614113577726641337 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LOS ADMITIDOS /AS  PERCEPTORES 
SALARIO SOCIAL BASICO (9 PLAZAS) 49 BOLAS

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I P. TOTAL NÚMEROS

1 ABAL BOMBA DIAMANTINA ***6434** 3 1,2,3
2 BARRUL ALVAREZ,ISRAEL ***8501** 1 4
3 BELTRE LUNA, YUDERKY ***8177** 2 5,6
4 BERROUET HIGUERA, MARIA JESUS ***8076** 3 7,8,9
5 COMESAÑA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL ***8422** 1 10
6 DADI DADI, DRISS ***2530** 2 11,12
7 ELVIRA FERNANDEZ, MANUEL ANGEL ***4308** 1 13
8 FERNANDEZ FLOREZ, PABLO ***7893** 1 14
9 FERNANDEZ IGLESIAS, MARCOS ***3601** 1 15

10 FREIRE ALVAREZ,MARCELINO ***6766** 2 16,17
11 FUENTES CASTAÑEDA, GONZALO DE ***6683** 1 18
12 GARCIA BAYÓN, MIGUEL ANGEL ***8518** 2 19,20
13 GARCIA CANEL, JOSE ***9724** 2 21,22
14 GONZALEZ GOMEZ, AGAPITO JESUS ***6387** 2 23,24
15 GUALBERTO DOS SANTOS, FRANCIELE ***8295** 2 25,26
16 JIMENEZ FERNANDEZ, JESSICA ***9995** 2 27,28
17 LEAL CAMPUZANO,MARIA DE LOS ANGELES ***7215** 5 29,30,31,32,33
18 LORENZO CANO, MANUEL ***7997** 1 34
19 MONTOYA VALLEJO, LEONOR ***8971** 3 35,36,37
20 NAVES ESTALAYO, JUAN JOSE ***6145** 2 38,39
21 NUÑEZ PAULETTE,MACARENA ***1450** 2 40,41
22 PEREZ ROZA, SUSANA ***3010** 2 48,49
23 QESSOU, ALI ***6943** 2 42,43
24 RODRIGUEZ FARPON, JOSE ANTONIO ***0407** 1 44
25 SANCHEZ ALMONTE, BRAULIO JOSE ***8387** 1 45
26 SANTOS SANTOS, JONATAN ***6711** 1 46
27 SILVA TORRES, JORGE ***6602** 1 47

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614113546214041434 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

SELECCIÓN DE 15  PEONES A CONTRATAR DENTRO DEL PLAN DE EMPLEO EN EL 
MARCO DE LOS ITINERARIOS INTEGRADOS DE ACTIVACIÓN EN EL ÁMBITO LOCAL 
(Convocatoria del SEPEPA 2022): 2 plazas del Colectivo General, 4 plazas de mayores de 45 años 
y 9 plazas de perceptores/as del Salario Social Básico.

De conformidad con lo previsto en las bases reguladoras de la convocatoria para la 
contratación de 28 personas desempleadas, 15 de las cuales son de peones, HE RESUELTO:  

-PRIMERO.- A la vista de que no se han presentado alegaciones, en el plazo establecido 
al efecto en las bases reguladoras de la convocatoria,  a las puntuaciones provisionales asignadas 
a cada aspirante para los respectivos sorteos mediante Resoluciones de esta Alcaldía de fecha 29 
de diciembre de 2022, respectivamente, los listados provisionales devienen definitivos. 

-SEGUNDO.- Los sorteos (uno para cada colectivo de plazas de peón) serán de carácter 
público y se realizarán el miércoles, día 4 de enero, a las 10:30 horas, en el Auditorio de la Casa 
de la Cultura. 

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion



